
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

  

ПРИКАЗ 
 

    от 11.11. 2013г                                                                                                    № 1193 

                                                                г. Черногорск 

 

 

Об утверждении Положения об экспертно- методическом совете  

городского методического кабинета ГУО 

 

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о городском методическом кабинете ГУО, утвержденным приказом 

ГУО от 11.11.2013г. № 1192, с целью обеспечения поддержки социально – 

педагогических инициатив и оперативности методического обеспечения 

образовательного процесса, способствующего повышению профессионального 

мастерства педагогов города, 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение  об  экспертно-методическом совете городского 

методического совета ГУО.  

2. Ознакомить с данным Положением руководителей  и педагогов 

образовательных  организаций города. 

3. Считать приказ ГУО «Об утверждении Положения об экспертно-

методическом совете ГМК» от 31.03.2010г. № 277 считать утратившим 

силу. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое 

действие на отношения, сложившиеся с 01.09.2013г. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ГМК 

Епифанову Н.В. 

 

 

 

 

 

 

      Руководитель   управления                                                            Е.Г.Чернышева 

 

 

 

 

 

 


